
 Med reservation för eventuella ändringar                  

En av Medelhavsområdets mest betydelsefulla floder Rhône, har sin källa i glaciärerna i de
schweiziska Alperna. Från Alperna fortsätter floden till Genevesjön och vidare genom Schweiz till

Frankrike. Vår kryssning tar oss tar oss genom den vackra och grönskande Rhônedalen från Arles till
Lyon även känd som Frankrikes gastronomiska huvudstad.

Området är känt som ett av Frankrikes mest intressanta vindistrikt och vår kryssning får en härlig
inramning med skimrande fält, ett varmt och soligt klimat, ljuvligt doftande mat…..och vin.

Flodkryssning på Rhône och Saône
15 - 23 maj 2025

Flyg till Marseille och hem från Lyon inkl 1
incheckat bagage
Transfer från flygplats till fartyg t/r
8 dagars kryssning i utsides dubbelhytt
Frukostbuffé och trerätters luncher och
middagar
Fri dryck i bar/restaurang 
Kaffe och te faciliteter 24h
Kvällsvickning
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Exklusiv ”High tea” med scones, bakverk,
choklad och macarons (2 tillfällen)
Vatten, öl och läsk i hyttens minibar
1 flaska mousserande vin på hytten
Dricks till personal ombord
WiFi ombord 
Lagstadgad resegaranti
Färdledare från Kryssningar.se



 Med reservation för eventuella ändringar                  

DAG 1. Flyg till Marseille
Vid ankomsten till Marseille så väntar vår buss
som tar med oss till fartyget som ligger i Arles.

Vi checkar in ombord och hinner bekanta oss
med fartyget innan det är dags för middag. Vi
bjuds på en välkomstdrink och en presentation
av besättningen ombord. Fartyget ligger vid kaj
under natten.

Dag 2. Arles och Avignon
Vi vaknar upp i Arles, även kallad porten till
Camargue. Under förmiddagen kan du följa
med på en stadsvandring (mot tillägg) där vi
bland annat får se den välbevarade romerska
amfiteatern, Les Arènes, med plats för 20 000
åskådare. Arles har en fantastisk historia med
en charmig blandning av romersk, romansk,
provensalsk och zigensk kultur.

Staden har charmat många genom åren och
inte ens Vincent van Gogh kunde motstå dess
charm. Vid lunchtid lägger fartyget ut och
kryssar mot Avignon, som på 1300-talet var
den kristna världens huvudstad. Du kan än idag
beundra det pampiga påvepalatset, Palais des
papes som ligger med utsikt över floden
Rhõne.

Dag 3. Viviers 
Vid frukosttid angör vi den lilla medeltida
staden Viviers. 

Inte långt från Viviers rinner floden Ardéche.
Under tusentals år har den grävt sig igenom
kalkstensklipporna och skapat ett unikt
naturspektakel. Efter frukost har du möjlighet
att följa med på en utflykt hit (mot tillägg).
Under bussresan öppnar sig hisnande utsikt
över den turkosgröna floden om och om igen,
när den tyst tar sig fram mellan taggiga
stenblock och frodiga gröna skogar. Efteråt
finns det möjlighet att besöka Lavendelmuseet
för att lära dig mer om växten som förvandlar
Provence till ett lila hav av förtrollande dofter
varje sommar.
Vid lunchtid kryssar vi vidare mot Tournon dit
vi ankommer under kvällen.

Dag 4. Tournon
Vi vaknar upp i den charmiga staden Tournon
där du har möjlighet att följa med på en tur
med minitåg bland Herimitage vingårdar (mot
tillägg) och lära dig mer om Tournon and Tain
l’Hermitage. Du får även möjlighet att
provsmaka några väl utvalda viner. Vid lunch
fortsätter fartyget vidare och fartyget ligger vid
kaj i Lyon under natten.

Dag 5. Mâcon
Vid lunch lägger vi till i Mâcon, distriktet som är
känt för sin gastronomi. Välj att spendera
dagen på egen hand eller följ med på en
stadsrundtur (mot tillägg) som bland annat
inkluderar benediktinerklostret Cluny. Turen
fortsätter till Château de Pierreclos, en
familjedriven vingård i Mâconnais med anor
från år 887, De odlar Chardonnay för vita viner
och Pinot Noir för röda viner på gårdens 8
hektar stora vinodling. Givetvis får du möjlighet
att provsmaka gårdens viner som alla har ett
utmärkt rykte bland finsmakare.

Dag 6. Chalon-sur-Saône
Under natten har fartyget lagt till i den
historiska staden Chalon-sur-Saône som är full
av energi och vackra korsvirkeshus. Följ med
till Beaune, huvudstaden i Bourgogne (mot
tillägg).  Beaune är en av de mest berömda
vinstäderna i Frankrike, men stadens främsta
sevärdhet, som vi också får besöka, är det
gamla sjukhuset, Hôtel-Dieu, som uppfördes i
mitten av 1400-talet med syfte att lindra det
elände som det 100-åriga kriget förorsakade.

Dag 7. Lyon
Vi vaknar upp i den gastronomiska
huvudstaden Lyon som ligger i regionen
Auvergne-Rhône-Alpes i Frankrike, där
floderna Rhône och Saône möts. Följ med på
en stadsrundtur (mot tillägg) och se de mest
populära sevärdheterna och de vackraste
platserna i den cirka 2 000 år gamla staden. 

Dag 8. Lyon, hemresa
Efter en sista frukost ombord så checkar vi ut
och beger oss  till flygplatsen.

Program 
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